Vff das er ober bey allen vnd sonderlich den armen Knaben desto fleißiger sich erzeige, hat ihm Ein E. Radt zugesagt, noch vorendung des Jahres, ihnen vber obnermelten wochen solt mit lviii. fl. zuuorehenn.

Der Baccalaureus sol auch vom Radt mit essen vnd trincken, dartzu ihm das Jahr fur seine mühe xxij. fl. gereicht werden.

Dergleichen hat sich der Radt erbotten denn Cantoren auch mit ein Tisch zuvorsorgen, der sol das Jahr lvi. fl. vor sein mühe entpfabenn.

Was darüber der Magister Baccalaureus vnd Cantor personlich an presenten verdienen, das sollen sie auch behalden, was ihnen aber bis hieher von Messen votiuen vigilien Requien, kirchen vnd allen andern Zugang, Item gemeynen precio, als von ein Knaben ein quartal j. fl. gebuert, sol von den Ibenigen, so es der Radt bevhilt, treulich einaenhommen, vnd zu erstattung dieser beschwerung vnd vnkosten, dem Radt vnuormundert gereicht werden, Act. Am Mantag nach Quasimodogeniti, M Dxxxij.

Dhnfehlbar hat er nach Verlauff eines Jahres, alii 1535. selbst wieder allhier abgedancket, da er denn wieder nach Leipzig gegangen, wo er in der Philosophischen Facultät Decanus, und hernach 1537. so gar Rector Academiae geworden, da er denn folgendes Distichon gemacht:

Misnia me genuit, mihi Lipsia contulit artes,
Arma genus tribuit, scepra gerenda fauor.

Hernach ist er auf Reisen, und zwar sonderlich nach Italien gegangen, wo er die größten Juristen gehdret, und hat 1544. zu Padua in Doctorem promoviret. Aus Padua schrieb er folgenden Brief an einen seiner guten Freunde nach Leipzig:

Viro

Viro humanissimo atque venerando D. Magistro
CHRISTOPHORO a JELVITH, (legi aliter hoc nomen
non potuit) Collegii Principis Collegae, Confratri suo
charissimo.

Quae reliqua sunt vel in Collegio, vel extra, meo nomine curanda rogo,
humanissime Domine Magister CHRISTOPHORE, confrater charissime,
vt ea facere in meam gratiam, non velis grauari. Si non dignam gratiam re-
ferre, saltem gratae mentis significationem aliquam exhibere, perpetuo prom-
tissimus fuero. Neque dubito, si quid erit, quod confratres nostros charissi-
mos concernat, quin illi, quo erga me affectu praeditos omnes et singulos sem-
per cognoui, omnem beneuolentiam et pietatem sint exhibituri. Et cupie-
bam equidem singulis quoque, priuatim cuique scribere. Sed tum quia ni-
hil est, quod scribam, tum quod pigriorem me lubenter fateor, ac alias scri-
bendis literis iam taedio affectus. Addo quod multis ad vnum, quam vni ad
multos literas dare facilius est, atque vestrum quidam se mihi suis scriptis pur-
gatuos polliciti sunt. Tu igitur apud vos epistolae vice esse, et meis verbis
familiarissime singulos etiam compellare ac salutare, meque memorem ipsorum
vivere, vel hisce saltem literis declarare dignaberis. Certe paucissimi, si tamen
aliquot, dies praetereunt, quibus non coniunctionis et consuetudinis vestrae
vsque adeo quoque recordari soleam, vt vel hoc solo nomine non gratissi-
mam semper Italiam fore, iam pridem prouidere mihi usus fuerim. Nam ab-
senti nunc memoria, vt praesenti vita fuit, tam iucunda et suavis saepenumero
esse consuevit, cum aut ipsa tacitus mecum reuoluo, aut apud amicos quando-
que recensco, quod praeter antecessorum nostrorum morem, nos unanimes
ac vere confratres conuixerimus inuicem, vt non vbi rectius et iucundius vixe-
rim, meminisse me, magna amicorum congratulatione et applausu merito saepius
adferam. Neque mirum si hanc vel solam satis efficacem rationem aestimauero,
vt quamprimum licuerit, vestrorumque statum ego firmum cognouero, ad vos et
vestrum adeo iucundum consortium redire animum inducam. Interim pro no-
stro inter nos solito fauore et amore confrater Leonh. orat, vt vbi iam Paschae, Ad-
scensionis, Pentecostes, Trinitatis, Corporis Christi aliisque vel publicis, vel priua-
tis collegii nostri conuiujs vel symposijs simul fueritis, ipsius quoque memores, hi-
larius liberaliusque bibere καὶ τῷ βαλανικέρῳ ἢ βαλανιοκέρῳ συμπίνειν βε-
λῆσαι. Dominum Nicolaum Scheibelium, futurum Rectorem Magnificum,
nobis omnibus plurimum amicum, Salipoli ex Verero audiui, creatum Canonicum
Misnensem esse, quod bene vertat. Et quod mirabar ab Ochsenfardo, Theo-
logiae sacrae Reuerendum Dominum Licentiatum promotum. Ei quaeso vtris-
que,